
Obec Rudník 
Zastupitelstvo obce Rudník 

Výpis usnesení  ze 13. zasedání Zastupitelstva obce Rudník 

dne 25. února 2016 
ZO schvaluje:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

2a1/13/2016 – ZO schvaluje úplatný převod pozemků st.p.č. 621/2 – zastavěná plocha a nádvoří o výměře 

1.349 m
2
 (na které stojí část budovy s číslem popisným 407, stavba občanského vybavení – ZŠ a MŠ + 

kanalizační potrubí) a p.p.č. 524/2 – ostatní plocha o výměře 1.666 m
2
 (na které je umístěn septik pro objekt 

ZŠ a MŠ + kanalizační potrubí), vše v obci a kat. území Rudník, z majetku České republiky – Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové na obec Rudník, za celkovou 

kupní cenu ve výši 255.000,- Kč. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

    

2a2/13/2016 – ZO schvaluje „Kupní smlouvu č. 8/512/2016“ jejímž předmětem jsou st.p.č. 621/2 – 

zastavěná plocha a nádvoří o výměře 1.349 m
2
 (na pozemku stojí stavba: Rudník čp. 407, LV č. 10001) a 

p.p.č. 524/2 – ostatní plocha o výměře 1.666 m
2
, vše v obci a kat. území Rudník, kterou předkládá Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, Územní pracoviště Hradec Králové odbor Odloučené pracoviště 

Trutnov a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

2b1/13/2016 – ZO schvaluje ukončení “Smlouvy o zřízení práva stavby” ze dne 1.8.2014, schválené na 28. 

zasedání dne 26.06.2014 usnesením č. 2o/28/2014, formou dohody mezi společností Stezka korunami 

stromů s.r.o. se sídlem č.p. 307, 382 78 Lipno nad Vltavou, zastoupenou jednateli panem Filipem Pekárkem 

a panem Romanem Meliškou (stavebník) a obcí Rudník (vlastník) a pověřuje starostu jejím podpisem. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

2b2/13/2016 – ZO schvaluje vrácení jednorázové smluvní úplaty za zřízení práva stavby “Stezka korunami 

stromů s.r.o.” snížené o poplatek za vklad do KN tj. ve výši 13.100,- Kč na účet č. 4842272/0800 

společnosti Stezka korunami stromů Krkonoše s.r.o. se sídlem Úpská 301, 542 24 Svoboda nad Úpou. 
HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

2c/13/2016 – ZO schvaluje prodej pozemku p.p.č. 3206/6 – zahrada  o  výměře 284 m
2
, kat. území Rudník 

(Geometrickým plánem č. 1259-180/2015  byla z  p.p.č. 3206/1 oddělena část  o výměře 284 m
2
,  tímto 

vzniká nová p.p.č. 3206//6 o výměře 284 m
2
, která je předmětem prodeje), v k.ú. Rudník, za cenu 75,- 

Kč/m
2
 (21.300,- Kč, ÚP BH – plochy bydlení v byt.domech), ve smyslu směrnice č. 1/2015. Náklady 

spojené s prodejem uhradí nabyvatel pozemku (4% daň, GP a kolek KN). 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3a/13/2016 - ZO schvaluje dodavatelem zakázky  pro akci „Rudník, rekonstrukce VO: etapa I.-trasa Bělidlo 

směr Terezín, etapa II-trasa od 24 BJ k ZŠ Rudník“ firmu: RAISA spol. s.r.o., za nabídkovou cenu 

1.091.789,40 Kč bez DPH s tím, že konečná cena díla, bude stanovena na základě skutečně provedených 

prací, dle jednotkových cen položkového rozpočtu, který bude nedílnou součástí smlouvy o dílo. 

V případě, že dojde ke skutečnostem dle § 82 odst.4 zákona o veřejných zakázkách, bude uzavřena smlouva 

o dílo s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí s firmou ELEKTROCENTRUM KRKONOŠE 

s.r.o. s nabídkovou cenou 1.235.073,00 Kč bez DPH, popřípadě ze stejných důvodů s uchazečem, který se 

umístil jako třetí v pořadí firma Energy Solutions and Saving s.r.o. s nabídkovou cenou 1.286.037,00 Kč bez 

DPH. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3b1/13/2016 - ZO schvaluje smlouvu o poskytnutí příspěvku z fondu Česko-Německé budoucnosti na 

obnovu pomníku obětem 1.světové války ve výši 150.000 Kč . 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 



3b2/13/2016 - ZO schvaluje přijetí daru od sdružení Heimatkareis Hohenelbe na obnovu pomníku obětem 1. 

světové války ve výši 2.000 EUR a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3b3/13/2016 - ZO schvaluje přijetí příspěvku německých krajanů v zastoupení Theoder F. Müller  na 

obnovu pomníku obětem 1. světové války ve výši 710 EUR a pověřuje starostu podpisem darovací smlouvy. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

3b4/13/2016 - ZO schvaluje zhotovení díla panem Petrem Benešem, dle předloženého autorského  návrhu 

Fondu Česko-Německé budoucnosti a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. Cena díla 

369.534,00 Kč s DPH. Cena díla je konečná. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

4a/13/2016 - ZO schvaluje přijetí dotace z Ministerstva dopravy na obnovu mostů poškozených povodní 

v červnu 2013 ve výši 2.538.990 Kč. 

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 
 

4b/13/2016 - ZO schvaluje rozpočtové opatření č.1/2016, kterým se rozpočtové výdaje zvýší o 504.000,00 

Kč a rozpočtové příjmy zvýší o 150.000,00 Kč. 

Tímto rozpočtovým opatřením se fin. prostředky na běžných účtech sníží o 354.000,00 Kč.  

HLASOVÁNÍ: 11-0-0 

 

ZO bere na vědomí: 

1/13/2016 - ZO bere na vědomí kontrolu plnění usnesení ZO a zprávy z jednání RO bez výhrad. 

 

5b1/13/2016 - ZO bere na vědomí zápis z kontroly kontrolního výboru č. 1/2016. 

 

5b2/13/2016 – ZO bere na vědomí zápis ze schůze komise pro dopravu a bezpečnost ze dne 7.2.2016. 

 

ZO pověřuje: 

5c/13/2016 - ZO pověřuje starostu  jednáním se starostou ORP Vrchlabí a předsedou Svazku obcí v otázce 

úsekových radarů. 

HLASOVÁNÍ: 10-0-1 

 

 

 

 

Ověřovatelé : Jiří Vondrák                  dne  
 

  MVDr. Václav Jindra     dne 
 

Starosta :  Ing. Aleš Maloch                                       dne 

 

 
 


